



### Nahrungsergänzung

Ergänzungsfutter  
 schonendes Herstellungsverfahren  
 überwiegend frei von Zusatzstoffen  
 geeignete Verpackung

### - Öle und Fette -

Artikel-Nr.	Marke	Konsistenz	Hund	Katze	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit
C-0003	Lunderland	flüssig	◆	◆	Wildlachsöl	500ml	Flasche	19,99 €	4.00 € / 100ml	Stück
C-0004	Lunderland	flüssig	◆	◆	BIO Hanföl	500ml	Flasche	16,39 €	3.28 € / 100ml	Stück
C-0202	Lunderland	flüssig	◆	◆	Omega3-Öl	90ml	Flasche	5,99 €	6.66 € / 100ml	Stück
C-0203	Lunderland	flüssig	◆	◆	Omega3-Öl	500ml	Flasche	27,99 €	5.60 € / 100ml	Stück
	Lunderland	flüssig	◆		Bio-Schwarzkümmelöl	250ml	Flasche	14,09 €	5.64 € / 100ml	Stück
	Grau	flüssig	◆	◆	HOKAMIX Skin&Shine	250ml	Flasche	29,99 €	12,00 € / 100ml	Stück
	Grau	flüssig	◆	◆	Velcote	100ml	Flasche	15,99	15,99 € / 100ml	Stück
	Grau	flüssig	◆	◆	Velcote	250ml	Flasche	25,99	10,40 € / 100ml	Stück
	Sunday	Fett	◆	◆	Bio Kokosöl Premium Virgin	500ml	Glas	14,99 €	3.00 € / 100ml	Stück
	Sunday	Fett	◆	◆	Bio Kokosöl Premium Virgin	1.000ml	Glas	24,99 €	2.50 € / 100ml	Stück
	Sana	flüssig	◆	◆	Lachsöl	100ml	Flasche	4,49 €	4.49 € / 100ml	Stück
	Sana	flüssig	◆	◆	Lachsöl	500ml	Flasche	16,99 €	3.40 € / 100ml	Stück
	Sana	flüssig	◆	◆	Dorschlebertran	100ml	Flasche	4,99 €	4.99 € / 100ml	Stück
	Sana	flüssig	◆	◆	Dorschlebertran	500ml	Flasche	17,99 €	17.99 € / 100ml	Stück
	Wallitzer Mühlenöl	flüssig	◆		Barfers-Best Kräuteröl (i)	500ml	Dosierflasche	19.99 €	4.00 € / 100ml	Stück